柏崎市ソフトテニス連盟 会 長 棚 橋 勉

令和元年度

第50回 太田芳郎杯争奪ソフトテニス大会のご案内

1. 主 催 柏崎市ソフトテニス連盟

2. 後 援 新潟県ソフトテニス連盟 柏崎市教育委員会

3. 日 時 令和1年年9月23日(祝) 予備日 なし

8:00~ 受付開始 (それぞれの会場で行います)

8:10~ 代表者会議

8:20~ 開会式

4. 会 場 白竜公園テニスコート オムニ6面 中学女子

駅前公園テニスコート オムニ5面 中学男子

5. 参加資格 各校4ペア以内

6. 大会使用球 ダンロップボール

7. 試合方法 (財)日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる

原則として7ゲーム(参加数や天候によっては変更あり)

8. 参加費 800円/ペア (棄権の場合も納入のこと)

9. 申込方法 各校強い順に記入し、学校名・男女別・申込責任者・連絡先を

明記の上、下記のアドレスにメールでお申し込み願います。

柏崎市立第一中学校 金澤先生 宛

10. 申込期日 令和1年年9月7日(土) 17:00 必

11. 実施確認 当日 6:00以降に下記へ問い合わせ下さい。

(問合せ) 柏崎市ソフトテニス連盟 事務局

中沢 盛二 宛

Tel 090-2530-7388

12. その他 白竜公園テニスコートは駐車場が狭いのでご迷惑をおかけします。

車の駐車は駅前公園テニスコート脇の建設会館駐車場を!

尚、前年優勝者(男子/柿崎中、女子/千田中)は優勝カップを忘れずに!